
Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě č. 2018/0837 

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "NOZ") 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.: 85631011 /0100 
na straně jedné (dále jen "kupující") 

a 

Kuba Libri s.r.o. 
se sídlem: Ruská 972/94, 100 00, Praha 1 O 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 204178 

zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

MUDr. Janem Švecem, jednatelem 
29149177 
CZ29149177 

bankovní spojení:  
č. ú.:  
korespondenční adresa:  
na straně druhé (dále jen "prodávající") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Kupní smlouvě: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Kupující a prodávající souhlasně potvrzují, že dne 8. 8. 2018 uzavřeli Kupní smlouvu č . 
2018/0837 (dále jen "Smlouva"). 

II. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. Xll.2. "Závěrečná ustanovení" Smlouvy se smluvní strany na 
základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na 
těchto změnách Smlouvy: 
a) Tímto dodatkem se níže uvedené knižní tituly z důvodu jejich nedostupnosti na trhu 

vypouštějí z předmětu plnění dle čl. 1.2 Smlouvy. 

ISBN název cena vč. DPH 
9783805335003 Assesos 
LIM22 Limes XXII: Roman Frontier Studies /USEDl 
9781575069647 Mining for Ancient Copper 

Temple d'Apollon Daphnéphoros: Architecture 
9783772003363 /U SED/ 

Stránka 1 z 3 



Wirtschaftlichen Grundlagen der Bronzezeit Europas 
9783896468741 /USEDl 

b) A dále u níže uvedených titulů knih se zejména z důvodu jejich dotisků mění u takových 
titulů doba dodání, která je v souladu s čl. IV .2. Smlouvy stanovena na "nejpozději do 30. 
ll. 20 18" 

ISBN název cena vč. DPH 
978II386864IO Ancient Near Eastem History and Culture 
9781107648685 Applied Soils and Micromorphology in Archaeology 
9783515113298 Arm- und Beinschmuck in Niedersachsen 
9780918986061 Assyrian Dictionary Volume 1 Part 1, A /USEDl 
9781885923356 Assyrian Dictionary Volume 12, P 
9780918986191 Assyrian Dictionary Volume 21, Z 
9780918986139 Assyrian Dictionary Volume 7, liJ 
9783515069304 Beile in Polen III (Tiillenbei1e) 
9783515083324 Beile in Polen IV 

Bronzen im Spannungsfeld zwischen Praktischer 
9783515099189 Nutzung und Symbolischer Bedeutung 
9788876891496 Bronzi Etruschi e Romani 
9788876893056 Celti ďltalia 
9780415300865 Class, Self, Culture 

Demotischen Wissenstexte (Recht und Mathematik) 
9783944207056 des pMattha 
9783981086911 Einfiihrung ins Ptolemaische Teil 1 
9783981086935 Einfiihrung ins Ptolemaische Teil 2 
978398 1487336 Einfiihrung ins Ptolemaische Teil 3 
9788876890833 Este I 
9788876892325 Este II 
9780789211255 Greek and Roman Mosaics /USEDl 
978351 5079525 Halsringe und Halskragen in Polen I 

ll Mondo Etrusco e il Mondo ltalico di Ambito 
9788876892899 Settentrionale Prima dell'Impatto con Roma 

Kultstellen im Tierfriedhof von Tuna el-Gebel m 
9783944207124 Friihptolemaischer Zeit 
9783515109772 Kupferzeitliche Áxte und Beile in Serbien 
9783515116589 Messer in Siid- und Westdeutschland 
9783515079204 Nadeln im Zentralbalkan 
9780905853406 Petrie's Ptolemaic and Roman Memphis 
9783515086936 Ringschmuck der Hallstattzeit aus Bayem 
9783515089814 Sicheln in der Slowakei 
9788878148161 Spina 
9780472032150 State ofVirginity 
9786185047283 To Nekrotapheio Anaskaphikes Ereunes 1980-1982 I 

To Nekrotapheio Anaskaphikes Ereunes 1980-1982 
9786185047290 II 

To Nekrotapheio Anaskaphikes Ereunes 1980-1982 
9786185047306 III 
9786199007846 Wine of Thracians 

Stránka 2 z 3 



c) Kupní cena předmětu plnění specifikovaném v ustanovení čl. Ir Smlouvy je tedy nově 
vyčíslena: 

Cena bez DPH: 489 756,67 Kč 
DPH ve výši 10%: 48 970,33 Kč 
Kupní cena zboží včetně DPH činí 538 727,00 Kč 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 
Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 
řídit ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 
republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců 
nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle 
dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Kupující se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce 
registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 
záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy. 

V Praze dne . ........ O. 9 .. l.O .1018 ...... . v Praze dne ......... Q .Z .. J P .. l.Ul.a ......... . 

doc. PhDr. Michal Pullmann Ph.D., děkan 

L 
Stránka 3 z 3 




